’ ｌ安住
安 玄

住 葉
’
玄 滝

葉

玄 滝

葉

|川|川 岡
田

認
証
官
栓

内
閣
人
第

内
閣
総
理
大
臣

検
事
総
長
に
任
命
す
る

鍔
〆1m
鍔
〆1m

国
務
大
臣
お
ふ
鋼

f，一
，
九
号

（
↑
卜
”
恥
》
）

起案

I室
平
成
二
四
年
七
月
一
二
日

□

内
閣
官
一
房
長
胤
狸
癖
棚
し

内
閣
官
房
副
長
官
墜
附
雫
佃
洞

1

h

平
成
二

平
成
平
成

｜

’
中

検
事
長

川

国
務
大
臣 脇

一
一
一
一

日｜日｜日

小形形 施

行

口
|

内
閣
総
務
官

松
原
国
務
大
臣

松
原
国
務
大
臣

嚴嚴津
博
司

年｜年

月|月

’ 脚 | ,ロI
－

閣’ 人事配録済

室へ配

’
1

願
に
依
り
本
官
を
免
ず
る

I

へ

以
上
七
月
’
一

十
日
付
…

|内 闇~1

法務省人検第161号

平成24年7月1 1日

内閣総理大臣殿

法務大

下記のとおり人事異動を実施したいので， 閣議の上，発令方願います。

なお，本件は，検事総長笠間治雄の退官に伴い， その後任に東京高等検察庁

検事長小津博司を，その後任に仙台高等検察庁検事長大野恒太郎を，その後任

に大阪地方検察庁検事正北村道夫を， また，名古屋高等検察庁検事長岩村修二

の退官に伴い，その後任に次長検事池上政幸を， その後任に東京地方検察庁検

事正渡辺恵一をそれぞれ充てようとするものであります。

記

東京高等検察庁検事長 検 事 長 小津博司

検事総長に任命する

大阪地方検察庁検事正 検 事 北村道夫

次長検事 池上政幸

検事長に任命する

東京地方検察庁検事正 検 事 渡辺恵一

次長検事に任命する

検事総長 笠間治雄

名古屋高等検察庁検事長 検 事 長 岩村修二

願に依り本官を免ずる

(平成24年7月20日付け）

|法務省’

〒列 ’法 務 省
一宝｡ q ー寺一心 ■ ■｡F 間一F■ー

卜 出
生
地

本
籍

現
住
所

年五
六

五

八

五
四

五

一

四
九

五
○

四
七
四
六ﾉノ 〃 〃

一

月
七 八 七八

一
一
一

一
一
壷 ○四 四

一
一
一

〃 〃

日

一

四

一

五

一

_し
凶

一
一
一

一
一

〃 －■■＝一 一一 一

一

司
法
修
習
生
を
命
ず
る

司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

検
事
二
級
（
東
京
地
方
検
察
庁
検
事
）
に
任
命
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
に
併
任
す
る

富
山
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
に
併
任
す
る

外
務
省
に
出
向
さ
せ
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

外
務
事
務
官
（
在
ド
イ
ツ
連
邦
共
和
国
日
本
国
大
使
館
）
に
転
任
さ
せ
る

事

出
生
年
月
日

旧
氏
名

氏

|、
名

昭
和
二
四
年

小お

津づ
司
法
試
験
管
理
委
員
会

法 最
高
裁
判
所

庁

七
月
二
一
日

博：務〃〃 ノノ ！ 〃 I 〃 〃 〃

司し
名

省

_［１
■

法 務 省2丁
－■

平
成

昭
和
六
一

娚
旦
野
晒
町
詩
噛
時
裡
争
叩
叩
出
仔
‐
和
剴
町
虎
凱
酔
蠅
副
岬
咀
嚥
踊
引
‐
咄
一
心
●
酬
酬
軸
一
鞭
州
‘
曲
印
型
Ｆ
Ｗ
弛
期
ヨ
丑
幽
即
圃
離
国
、
晒
里
砥
用
］
俄
砺
山
路
武
師
．
，
判
挿
佃
埠
用
確
典
詞
甜

七
一

ノ、 四 一
一
二
四
一
四
一
法
務
大
臣
官
房
司
法
法
制
調
査
部
司
法
法
制
課
外
国
法
事
務
弁
護
士
資
格
審
査

一

うじ 〃 〃〃

月

一

八七 九
一
四

七四 四 四 〃

一

一

ロ ー

ノ、″ 一一 一

I

審
査
室
長
に
充
て
る

法
務
大
臣
官
房
司
法
法
制
調
査
部
参
事
官
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

法
務
大
臣
官
房
人
事
課
付
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

法
務
大
臣
官
房
参
事
官
に
充
て
る

法
務
省
刑
事
局
刑
事
課
長
に
充
て
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
刑
事
局
刑
事
課
長
に
充
て
る

法
務
大
臣
官
房
人
事
課
付
に
充
て
る

法
務
大
臣
官
房
司
法
法
制
調
査
部
参
事
官
に
充
て
る

法
務
省
に
出
向
さ
せ
る

検
事
二
級
（
東
京
地
方
検
察
庁
検
事
）
に
転
任
さ
せ
る

室
長
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

帰
朝
を
命
ず
る

か
ね
て
法
務
大
臣
官
房
司
法
法
制
調
査
部
司
法
法
制
課
外
国
法
事
務
弁
護
士
資
格

か
ね
て
法
務
大
臣
官
房
人
事
課
付
に
充
て
る

一
等
書
記
官
を
命
ず
る

事

４
字
Ｌ
■
回
訓
■

卜

項

小

I

法 外||庁|津

務 務 博
Ⅳ
円
晶
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
ｂ
ｒ
５
邨
皿
出
評
Ｊ
閣
翠
Ｅ
Ｐ
拘
戸
山
田

〃〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

省||名||司省

|
ｒ

ｐ

ｂ

Ｐ

卜

Ｄ

ト

ト

ト

０

ト

ト

小
博
司

Ｉ

3丁

角

八 〃 〃 〃 〃

－ －

一
一
ハ

一

五

一

四

圭 一一

言

－． ．、ペ

▲

一

一

○

－

平
成

八

－

年

一
ハ 〃 〃

一
ハ 〃 ー_ △一 五 八

｛
ハ

一

○
一
ハ

▲ 月

壹

○ 〃 〃

L

五 〃
一
ハ

一二

○

一
一

三

__皇

九 ー

一

○

一

○
日

法
務
省
刑
事
局
長
に
充
て
る

司
法
制
度
改
革
推
進
本
部
事
務
局
局
員
の
併
任
を
解
除
す
る

解
除
す
る

内
閣
事
務
官
（
内
閣
官
房
内
閣
審
議
官
（
内
閣
官
房
副
長
官
補
付
）
）
の
併
任
を

法
務
事
務
官
（
法
務
省
大
臣
官
房
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

法
務
省
大
臣
官
房
長
に
充
て
る

司
法
制
度
改
革
推
進
本
部
事
務
局
局
員
に
併
任
す
る

す
る
内
閣
事
務
官
（
内
閣
官
房
内
閣
審
議
官
（
内
閣
官
房
副
長
官
補
付
）
）
に
併
任

法
務
事
務
官
（
法
務
省
大
臣
官
房
付
）
に
併
任
す
る

最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
人
事
管
理
官
を
免
ず
る

佐
賀
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

法
務
大
臣
官
房
人
事
課
長
に
充
て
る

最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

●
●

法
務
省
人
事
管
理
官
を
命
ず
る

法
務
大
臣
官
房
人
事
課
長
に
充
て
る

法
務
省
刑
事
局
総
務
課
長
に
充
て
る

事

項

法

務

省

〃

内

閣

法
務
省

〃

内

閣

,

〃 〃 〃 〃 〃

法
務
省

庁
名

法 務 省

’ ’

少

1■

小
津
博
司

4丁
－ － － －

〃

一
一

一
一
一

一
一
一
一

－ －

〃

－

一
一
一

平
成
一
九

年

〃 八

一
一
一 〃 七 七

月

〃

一
一
一

七 〃

▲

四

一

○
日

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
長
に
補
す
る

検
事
長
に
任
命
す
る

次
長
検
事
に
任
命
す
る

倫
理
監
督
官
を
免
ず
る

札
幌
高
等
検
察
庁
検
事
長
に
補
す
る

検
事
長
に
任
命
す
る

倫
理
監
督
官
を
命
ず
る

■
◆

法
務
事
務
次
官
に
任
命
す
る

事

項

法
務
省

〃

内

閣

法

務

省

内
閣

法

務

省
一

庁

名

法 務 省

三三L |’
法 務 省

。豆 口■もら』 車 〆二一

平
成 出

生
地

現
住
所

本
籍

年一
ハ
ー
ニ

ヰｰｴ韓一

ノ、 五
六

五
八

五

三

五

二

四
九

五
○○二 〃 〃

６

．

■

■
月

三
一
一
一 九四 三 三

一
争
一

』
』
巳

一
竺
一 四 四

一
今
当

一
一
一

〃

日
二

五

二
八

二

五

二

五

二

四

三
P

八 七 ○
一 ー

司
法
試
験
第
二
次
試
験
合
格

早
稲
田
大
学
法
学
部
卒
業

司
法
修
習
生
を
命
ず
る

司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

検
事
二
級
（
東
京
地
方
検
察
庁
検
事
）
に
任
命
す
る

宇
都
宮
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

浦
和
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

浦
和
地
方
検
察
庁
川
越
支
部
勤
務
を
命
ず
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

名
古
屋
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

千
葉
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

水
戸
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

水
戸
地
方
検
察
庁
三
席
検
事
に
指
名
す
る

事

里
Ⅸ
Ｆ
眺
哩
四
Ｆ
酬
禮
釦
堅
・
配
閂
凸
雁
埋
匡
仲
柳
ｒ
歯
四
晶
歩
凹
陶
Ｌ
ｆ
出
口
馴
再
哩
祀
■
已
咄
Ｈ
Ⅱ
卦
ｆ
吐
帥
心
配
二
ｍ
画
制
記
吋
卦
払
柑
芦
田

項

一一

出
生
年
月
日

氏旧

氏
名 名

北昭
和
二
七
年
三
月
七
日

き
た
む
ら村

司
法
試
験
管
理
委
員
会

最法
庁

一
局

み
ち
お

道
夫

務 裁
判
所

〃 〃 〃 〃〃 〃 〃

名
省

昭
油 岸 r 毎口■ 墨

F ●

北
村

所

一
口
』

｜
｜
‐
高
裁
判
所

I

◆

Ｌ
Ｐ
■
ｐ
ｂ
Ｉ
ｐ
Ｉ
ｌ
ｂ
．
■
ｌ
‐
ト
ー
レ
‐
ｌ
ト
ド
砂

法 務 省
－ － － － － －

一
一
一

－

一

○

一一一

八

－

平
成

四

年

四 四 四 四■ 〃 四』
’
月

i

l

雲一 今f一 函一一一

●

u

一号令 一号今 五 三 一

I
日

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

、

仙
台
区
検
察
庁
上
席
検
察
官
を
命
ず
る

仙
台
区
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る
．

か
れ
て
仙
台
地
方
検
察
庁
石
巻
支
部
長
を
命
ず
る

か
ね
て
仙
台
地
方
検
察
庁
石
巻
支
部
勤
務
を
命
ず
る、仙台地方検察庁次席
検事を命ずる

0

仙
台
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

宗
像
区
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

宗
像
区
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

a

福
岡
地
方
検
察
庁
荊
事
部
長
を
命
ず
る

r

〃

福
岡
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
るや

凸

司
法
研
修
所
教
官
に
充
て
る

司
法
研
修
所
教
官
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

水
戸
地
方
検
察
庁
三
席
検
事
の
指
名
を
解
く

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

事
項

〃

－ －－

◆ b

一一

〃

－

法
務
省
－ －

■
’

法
務
省

庁
名
－－

EZ]__ １
１

｜
法 務 省

■事■－ ■ ■
一■ 虹 金津 仏、畢一畔一曲一埠壷野公明一■ｰ一ｰ･ー由＝里…垂甦J→壱

i l l l l -
r■冗矼凹下 ■＝●由

平
成

ｆ
４

b－－－

七

ーデ

八
二
力

一
一
ハ 四 ■

■

図

〃

八 四
一
ハ五

一
一
』
菅

＝
－h凸

二

五

二

九

一
一
一
ハ

ユ寺一

一

五 日’八 ■一一一

一

横
浜
区
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

横
浜
区
検
察
庁
上
席
検
察
官
を
命
ず
る

鳥
取
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

横
浜
区
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

広
島
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

広
島
高
等
検
察
庁
次
席
検
事
を
命
ず
る

法
務
総
合
研
究
所
広
島
支
所
長
に
併
任
す
る

事

項

－

北

悶|村法

務〃 ．〃 『『
JJ 〃 〃

道

名
夫省

■1｡r玲已 ■晶旬竪壱bヨユ． -菅宮■宅江■匡浬匡宇西印 ■ ｡－

’

1判

『

,

法 務 省
－ － －

〃

一
一
一
一

平
成
二
○

年

ユ

○ 五 七
月

■

一
一
一

三
一 一 日 ｜

’

◆ ■

大
阪
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

名
古
屋
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

法
務
総
合
研
究
所
広
島
支
所
長
の
併
任
を
解
除
す
る

静
岡
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

事

項

b

一一ユ今ユー

〃 〃

■

法
務
省

庁
名

4丁

－，か今

。
け申伊苧 ■全日暁､ 二耳

’ 法 務 省ｑ

ｌ

ｌ

出

偶

可

● b－戸両一r 二垂 h ■ ニナ■ ■､~ ﾛ e 甲 一■垂早め

平
成

出
生
地

本
籍

現
住
所年｛

ハ
ー
ー

一
ハ
ー
五
八
君
f _

ノ4，

五
一

-二一

四
九

五’

二｜ 〃
五
○元二 〃

H

H

一
一

四’六 八三
一
一
一

一
一
一

Ｊ
■
Ｆ
■
且
Ⅲ
可
ご
町
Ⅱ
■
Ⅱ
旧
刃
Ｌ

●

三二

五 両'八'七|－
二

五五
日

一

１‐か叩ｊⅡＩＩＩＩＩＩＩｌＩＩＩ杼廿一ハ三 ○
■一画幸

司
法
試
験
第
二
次
試
験
合
格

東
北
大
学
法
学
部
法
律
学
科
卒
業

司
法
修
習
生
を
命
ず
る

司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

検
事
二
級
（
東
京
地
方
検
察
庁
検
事
）
に
任
命
す
る

水
戸
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

仙
台
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
に
併
任
す
る

法
務
大
臣
秘
書
官
事
務
取
扱
に
併
任
す
る

法
務
大
臣
秘
書
官
事
務
取
扱
の
併
任
を
解
除
す
る

法
務
省
刑
事
局
付
に
充
て
る

事

I

｜
出
生
年
月
日

一
旧
氏
名

出
生
年
月
日

氏
項

名

い
け
が
み
ま
さ
ゆ
き

池
上
政
幸

昭
和
一
一
一
ハ司

法
試
験
管
理
委
員
会

法 最
高
裁
判
所

年
八
月

庁

〃 ｜務〃 〃 〃 〃 〃 〃

二

'｡’
九
日｜ ’ 籍’

乢澤 口 吋J 潅 二 司 罰 ﾜ

IB-=
－

一
一I

‐
Ｉ
！
■
ｉ法 務 省

＝＝ 一一一一

平
成

年

四 二

卜
‐
閥
Ｌ
Ｉ
服
‐
ト
ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｉ
樟
‐

七腿

二

五

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

釧
路
地
方
検
察
庁
網
走
支
部
勤
務
を
免
ず
る

釧
路
地
方
検
察
庁
網
走
支
部
長
を
免
ず
る

北
見
区
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

網
走
区
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

北
見
区
検
察
庁
上
席
検
察
官
を
命
ず
る

網
走
区
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

網
走
区
検
察
庁
上
席
検
察
官
を
命
ず
る

法
務
省
入
国
管
理
局
付
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

北
見
区
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

釧
路
地
方
検
察
庁
北
見
支
部
長
を
命
ず
る

釧
路
地
方
検
察
庁
北
見
支
部
勤
務
を
命
ず
る

釧
路
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

か
ね
て
釧
路
地
方
検
察
庁
網
走
支
部
勤
務
を
命
ず
る

か
ね
て
釧
路
地
方
検
察
庁
網
走
支
部
長
を
命
ず
る

か
ね
て
法
務
省
入
国
管
理
局
付
に
充
て
る

項

何

法

政
幸
一

務〃 〃

も

名

一

省
ー 垂 F TF

●
一

～

1

法 務 省 ’
－

一

八

－

〃

一

七 ｡

＝

詞ノ
／

△

三

一
一
一 〃

今

○ 九

平
成
六
年

一
ハ

一
一
一

一

一

○
一
ハ
｛
ハ

一
ハ 四 九 四

月

一

一

▲

○

一

一
ハ

一
一 一

一
一

九

一
一
一

一

○ 一

一

七 一
日

法
務
省
大
臣
官
房
長
に
充
て
る

■

■

か
ね
て
法
務
省
大
臣
官
房
審
議
官
（
総
合
政
策
統
括
担
当
）
に
充
て
る

法
務
省
大
臣
官
房
付
に
充
て
る

最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
人
事
管
理
官
を
免
ず
る

松
山
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

法
務
省
人
事
管
理
官
を
命
ず
る

法
務
省
大
臣
官
房
人
事
課
長
に
充
て
る

最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
人
事
管
理
官
を
命
ず
る

法
務
省
大
臣
官
房
人
事
課
長
に
充
て
る

法
務
省
刑
事
局
総
務
課
長
に
充
て
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

法
務
省
刑
事
局
刑
事
課
長
に
充
て
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
大
臣
官
房
参
事
官
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

法
務
大
臣
官
房
参
事
官
に
充
て
る

事

項

〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃

法
務
省

庁

名

3丁

池
上
政
幸

分．

1

'一法 務 省
－ － － －

一
一

三

一
一
一
一

一
一
一

｜
平
成
一
一
○

－

｜

俸

牛

八
一
ハ

邑

一

○ 亘口
I

▲

一

一

七

a

一
ハ

号

七
日

■ザ

次
長
検
事
に
任
命
す
る

最
高
検
察
庁
公
判
部
長
を
免
ず
る

1

最
高
検
察
庁
刑
事
部
長
を
命
ず
る

最
高
検
察
庁
公
判
部
長
を
命
ず
る

法
務
省
大
臣
官
房
長
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

法
務
省
大
臣
官
房
審
議
官
（
総
合
政
策
統
括
担
当
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

事

項

一一一△－－

内
閣

〃 〃 〃

法
務
省

庁

名

菌■
■ 心陥b

’
■凸申LP一一一▲■■■ ■ 甲酷 守■■ ■■ ■ー ■■ 4 甲■＝L ■ F ■、豆L■ 一宅 － 凸哩■ ■ 司已■~T

平
成 現

住
所

本
籍

出
生
地

年一
ハ
ー
五
八
五
四

五

三

軒
一

五
○二〃 〃 〃 ﾉノ
組
呪
孔
信
叫
噸
げ
・
」
卜

品
“
化
け
畦
再
望
ｆ
●
胆
Ｉ
仔
・
４
㎡
．
ｈ
、
‐
Ｐ
凡
Ｕ
ｄ
ｎ
Ⅲ
覆
吋
脇
師
尾
皿
声
且
貰
叩
別
凹
型
岸
ｒ
ｕ
早
允
■
凸
凹
ｊ
屯
佃
■
鄙
釧
叩
判
別
■
『
配
咽
呵
ご
石
固
唾
困
辻
呼
釦
昭
匪
沖
生
一
Ｊ
皿
帥
時
Ⅸ
呼
川
ｒ
瓜
Ｊ
胆
・
唖

○
月一

一
一三

畢
争
一

一
一
一 四四 三 四 三〃 〃

一
一
一
ハ

一

五

二

五
日

七 一
、

型
ノ
グ 七〃

一 一

i■■■■

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
に
併
任
す
る

厚
生
事
務
官
（
健
康
政
策
局
総
務
課
）
に
併
任
す
る

臨
時
脳
死
及
び
臓
器
移
植
調
査
会
事
務
局
主
任
調
査
員
を
命
ず
る

横
浜
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

横
浜
地
方
検
察
庁
小
田
原
支
部
勤
務
を
命
ず
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

検
事
二
級
（
東
京
地
方
検
察
庁
検
事
）
に
任
命
す
る

岐
阜
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
大
学
法
学
部
卒
業

司
法
修
習
生
を
命
ず
る

司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

司
法
試
験
第
二
次
試
験
合
格

事

｜
旧
氏
名
一

項 旧
氏
名

出
生
年
月
日

氏

山

、

名

わ
た
な
べ

渡
辺

昭
和
二
九
年司

法
試
験
管
理
委
員
会

司
法
試
験
管
理
委
員
会

法 法厚
生
省
健
康
政
策
局

最厚
庁

高 二
月
一
四
日

恵航務務 生 裁
判
所

〃 〃 〃″

し、

名 ち
省省 省

言一子1 法 務 省
－ ■ ＝ ●■卸 ■

平
成
年

二
一
一
一
一
一
一

一一

読

一

四

一

七 九 五
一
七
一
二
○

〃〃〃〃

九 四七 四 四 〃

一
一
二
一
最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

二

九

二

八

一

○〃一 一＝－コ

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

臨
時
脳
死
及
び
臓
器
移
植
調
査
会
事
務
局
主
任
調
査
員
を
免
ず
る

横
浜
地
方
検
察
庁
小
田
原
支
部
勤
務
を
免
ず
る

厚
生
事
務
官
（
健
康
政
策
局
総
務
課
）
の
併
任
を
解
除
す
る

横
浜
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
総
合
研
究
所
教
官
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

法
務
総
合
研
究
所
教
官
に
充
て
る

横
浜
地
方
検
察
庁
刑
事
部
長
を
命
ず
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
刑
事
部
長
を
命
ず
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

事

項

刺
法 厚

生
省
健
康
政
策
局

厚||庁||辺

恵務 生〃 〃rノ
ダ』〃 〃 〃

省||名''一省
－一

＝

’

法 務 省

二

言

－

ｐ
一
一
一

〃

平
成
一
九

’

皿
I

年

八 今

全

○
▲ 月

一
一

△

一
ハ

』■L

一一

一

一
ハ

日

０
，

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
次
席
検
事
を
命
ず
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
次
席
検
事
を
命
ず
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

大
津
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
刑
事
部
長
を
命
ず
る

事

6

項

〃 〃 〃 〃

法
務
省

庁
名

3丁

｜
渡
辺
恵
一

艇慶一塵

カサマ ハルオ

笠間治雄

昭和23年1月2日生

中央大学法学部卒

司法修習生

‘

出身地愛知県

昭和45年3月

昭和47年4月

発令日

昭和49年4月12日

昭和50年3月24日

昭和52年3月25日

昭和54年3月26日

昭和56年3月25日

昭和60年3月25日

昭和63年3月28日

平成7年4月1日

平成9年9月17日

平成11年9月20日

平成13年6月29日

平成14年10月7日

平成17年6月27日

平成18年6月30日

平成19年10月2日

平成21年1月16日

平成22年6月17日

平成22年12月27日

所 属

東京地検検事

那覇地検検事

東京地検検事

長野地検検事

東京地検検事

千葉地検検事

東京地検検事

東京高検検事

東京地検特別公判部長

東京地検特別捜査部長

甲府地検検事正

東京地検次席検事

東京高検次席検事

最高検刑事部長

次長検事

広島高検検事長．

東京高検検事長

検事総長

I

勝履磨

イワムラ シュｳｼﾞ

岩村修二出身地長崎県

昭和24年9月16日生

昭和48年3月

昭和49年4月

中央大学法学部卒

司法修習生

発令日

昭和51年4月9日

昭和52年3月25日

昭和54年8月15日

昭和57年12月順

昭和60年3月25日

平成1年3月28日

平成3年12月12日

平成7年7月旧

平成8年4月1日

平成9年4月1日

平成12年4月5日

平成14年10月7局

平成15年12月5日

平成17年1月11日

平成18年6月30日

平成19年10月2日

平成20年7月1日

平成22年6月17日

平成23年8月1網

所 属

福濁地検検事

前橋地検検事

東京地検検事・

静岡地検検事

東京地検検事

法務省刑事局付

法務省刑事局参事官

法務大臣官房参事官

東京地検検事

東京高検検事

東京地検特別公判部長

東京地検特別捜査部長

松山地検検事正

最高検検事

東京地検次席検事

最高検刑事部長

東京地検検事正

仙台高検検事長

名古屋高検検事長

6

内閣総理大臣野田佳彦殿

検事総

0

退 官 願

内閣総理大臣野田佳彦殿

名古屋高等検察庁

検事長

退 官 願

｜

’

～